PAGE

[image: image1.jpg]

	“У ТОРЪЯЛ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН”

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН

ФИНАНС ОТДЕЛЖЕ

	ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

“НОВОТОРЪЯЛЬСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН”

П Р И К А З
пгт. Новый Торъял
 22.06.2012                                                                                                № 60 о/д
О составе комиссии
по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в Финансовом отделе муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»

В соответствии с Федеральными законами от 02 марта 2007 г. № 25-ФЗ
«О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», приказываю:
1. Утвердить комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в Финансовом отделе муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» в следующем составе:
Егошина Татьяна Ивановна – заместитель руководителя Финансового отдела, руководитель отдела  финансирования непроизводственной сферы Финансового отдела муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район», председатель комиссии,
Чернова Галина Кимовна  – руководитель отдела бухгалтерского учета и отчетности Финансового отдела муниципального образования
«Новоторъяльский муниципальный район», заместитель председателя комиссии,

Ключева Татьяна Андреевна – ведущий специалист отдела бухгалтерского учета и отчетности Финансового отдела муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район», секретарь комиссии,
Смоленцева Анастасия Владимировна – консультант Собрания депутатов муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» (по согласованию),
Михайлов Сергей Евгеньевич, старший преподаватель кафедры конституционного и административного права (по согласованию).

2.Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Руководитель Финансового отдела
муниципального образования

«Новоторъяльский муниципальный район»                                    Л.Гродикова